



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Colsted Holding ApS**

c/o Peter Granild Colsted, Nøddegangen 4, Søllerød, 2840 Holte

CVR-nr. 30 56 14 06

### **Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2022.

---

**Peter Granild Colsted**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Colsted Holding ApS c/o Peter Granild Colsted Nøddegangen 4, Søllerød 2840 Holte
	CVR-nr.: 30 56 14 06 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Granild Colsted Tine Granild Colsted
<b>Direktion</b>	Peter Granild Colsted
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Tilknyttet virksomhed</b>	Colsted Group ApS, Rudersdal



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 7.710 t.kr. mod 5.527 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-181.936</b>	<b>-163</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.895.636	50
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.348	19
Andre finansielle indtægter	8.303.057	6.038
Øvrige finansielle omkostninger	-592.834	-28
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.428.271</b>	<b>5.916</b>
1 Skat af årets resultat	-1.718.344	-389
<b>Årets resultat</b>	<b>7.709.927</b>	<b>5.527</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.895.636	50
Udbytte for regnskabsåret	3.420.000	113
Overføres til overført resultat	2.394.291	5.364
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.709.927</b>	<b>5.527</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.519.442	11.827
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.519.442	11.827
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>13.519.442</b>	<b>11.827</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	51.086	644
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	203.436	0
Andre tilgodehavender	0	304
Tilgodehavender i alt	254.522	948
Andre værdipapirer og kapitalandele	60.900.465	52.382
Værdipapirer i alt	60.900.465	52.382
Likvide beholdninger	188.065	1.452
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>61.343.052</b>	<b>54.782</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>74.862.494</b>	<b>66.609</b>





## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.468.443	11.776
Overført resultat	56.969.956	54.372
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.420.000	113
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>73.983.399</b>	<b>66.386</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	10.125	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.250	31
Selskabsskat	110.538	173
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	13
Anden gæld	727.182	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	879.095	223
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>879.095</b>	<b>223</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>74.862.494</b>	<b>66.609</b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	11.776.807	54.371.665	113.000	66.386.472
Udloddet udbytte	0	-204.000	204.000	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	1.895.636	2.394.291	3.420.000	7.709.927
	<b>125.000</b>	<b>13.468.443</b>	<b>56.969.956</b>	<b>3.420.000</b>	<b>73.983.399</b>



## Noter

---

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.712.040	389
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Andre skatter	6.304	0
	<u>1.718.344</u>	<u>389</u>

## 2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2021	3.013.712	46.741.186
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	404.528	6.835.185

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


